| SUBIDA LAREDO - SENA

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL

P # COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 3 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 1/CM Promo 1/8 CM, JRP 2:42.301 2:42.301

2 1 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 2/CM Promo2/8 CM, JRP 2:58.780 2:42.915 242915  +614 +614
3 23LA FAYA SPORT RUBEN IVAN BLANCO MITSUBISHI EVO LX 1/N+ 1/7 CFG 2:46.162 2:46.162 +3.247 +3.861
4 24ESCUDERIA PE FLAHS  JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU WRX SRISPECC  2/N+  2/7 CFG 2:51.067 2:51.417 2:48.543 2:48.543 +2.381 +6.242
5 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO2 3/CM Promo 3/8 CM 2:50.532 2:50.532 +1.989 +8.231
6 34ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 1/X+ 1/5 2:59.865 2:57.719 2:54.578 2:54.578 +4.046 +12.277
7 110JEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/Carcross 4/8 CC 2:55.301 2:55.301 +723  +13.000
8 6 RIBAMONTAN AL MAR MO'JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 2/Carcross 5/8 CC 3:01.118 2:56.288 2:56.288  +987 +13.987
9 7 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE LIGHT 3/Carcross 6/8 CC 2:58.139 2:58.139 +1.851 +15.838
1045RALLYON JAVIER FERNANDEZ SEAT IBIZA 1/X3 1/3 CFG 3:13.502 2:58.363 2:58.363  +224 +16.062
1136 RALLYON FERNANDO PRADA BMW 318IS E36 1/P2 1/4 CFG, JRF 2:58.585 2:58.585 +222 +16.284
125 BENAT BENAT POBLACION SILVER CAR S2 1/CM+ 1/9 CM 3:07.702 3:04.215 2:58.700 2:58.700 +115 +16.399
1330NAVA RACING JAVIER FERNANDEZ CITROEN AX A1/2 1/A2 (<=200(2/5 2:59.172 2:569.172  +472 +16.871
1428 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA RENAULT CLIO 2/X3 ;;g CFG 3:01.886 3:01.575 3:01.248 3:01.248 = +18.947
1510 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG TROFEO 4/Carcross 7/8 CC, JRP 3:01.411 3:01.411 +163 +19.110
168 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 5/Carcross 8/8 CC 3.05.817 3:06.879 3:01.730 3:01.730 +319 +19.429
1737 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN BMW 3251 2/P2  2/4 CFG, PRF 3:02.205 3:02.205  +475 +19.904
189 CLH TRIBU'S COMPETICIOJOSE CARLOS ORTIZ JB RACING 6/Carcross 9/8 CC 3:08.547 3:03.255 3:02.320 3:02.320 +115 +20.019
1916 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 10/6&JRP 3:02.763 3:02.763  +443 +20.462
2021 RALLYE LEGEND CANTABIGUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA M/A2 (>2000)3/7 CFG 3:09.406 3:08.897 3:02.804 3:02.804 +41  +20.503
2112E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO JB RACING 2007 8/Carcross 11/6CC 3:03.444 3:03.444  +640 +21.143
2225LA FAYA SPORT PABLO CASTILLO SUBARU IMPREZA STI 1/N FIA (4RN4/7 3:08.860 3:56.903 3:03.842 3:03.842 +398 +21.541
2332LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 2/X+ 3/5 CFG, MRI 3:04.071 3:04.071 +229 +21.770
2453 ADAL SPORT AARON ZORRILLA OPEL CORSA GSI 1/X2 1/2 CFG, JRF 3:10.389 3:05.809 3:04.564 3:04.564  +493 +22.263
2554 LA FAYA SPORT PABLO RIVAS CITROEN SAXO 2/X2  2/2 3:05.741 3:05.741 +1.177  +23.440
2622EVOLUCION A COMPETICIRICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO 3/N+  5/7 CFG 3:12.846 3:06.319 3:07.386 3:06.319  +578 +24.018
2755ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 3/X2 3/2 CFG 3:06.390 3:06.390 +71  +24.089
2849 AMIGO'S COMPETICION  ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 4/X3  3/3 CFG, JRF 3:07.875 3:07.868 3:07.367 3:07.367 +977 +25.066
2958 E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 4/X2  4/2 JRP 3:07.368 3:07.368 +1  +25.067
3039 CDE OJEDA SPORT DAVID GUTIERREZ PEUGEOQOT 205 TURBO 1/12 3/4 3:08.002 3:07.726 3:07.373 3:07.373 +5  +25.072
3120 RIBAMONTAN AL MAR MO'VICTOR COLINA YA CAR CROSS 9/Carcross 12/¢ 3:07.932 3:.07.932  +559 +25.631
3229 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+  4/5 PRP 3:17.026 3:14.252 3:09.038 3:09.038 +1.106 +26.737
3351 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 5/X2 5/2 3:14.003 3:14.003 +4.965 +31.702
3442ESCUDERIA PE FLAHS ~ ALEXANDER GUTIERREZ RENAULT CLIO SPORT 5/X3  4/3 3:34.120 3:14.049 3:14.049 +46  +31.748
3544 RALLYE LEGEND CANTABIRAMON MARTINEZ SUZUKI SWIFT 1/N3 2/6 3:14.706 3:14.706  +657 +32.405
3635PENA MORENA CARLOS CABRALES CITROEN AX GT 4/X+ 5/5 CFG 3:21.696 83:22.179 3:15.610 3:15.610 +904 +33.309
3718 ESCUDERIA LAGUN-ARTEINAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 10/Carcross 13/¢JRP 3:17.593 3:17.593 +1.983 +35.292
3856 OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 6/X2  6/2 CFG 3:22.070 3:17.633 3:18.053 3:17.633 +40  +35.332
3926 RALLYON PABLO FERNANDEZ SUBARU IMPREZA STI 2/N FIA (4RN6/7 3:17.856 3:17.856  +223  +35.555
4047 LA FAYA SPORT JOSE MIGUEL LANDERA FIAT UNO TURBO 1/T1 5/3 3:18.469 3:24.860 3:18.469  +613 +36.168
4150 CLH TRIBU'S COMPETICICALVARO SALAS CITROEN SAXO 7/X2 7/2 CFG, MRI 3:18.962 3:18.962  +493 +36.661
4233RALLYON ERIC GIL BMW 325 E30 5/X+ 6/5 PRP 3:21.528 3:19.073 3:20.767 3:19.073  +111 +36.772
434 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 4/CM Promo 14/¢CM 3:20.048 3:20.048  +975 +37.747
4440 ESCUDERIA VILLA DE LLAIIRENE CASO SEAT IBIZA 2/T2 4/4 3:29.023 8:25.252 3:20.187 3:20.187  +139 +37.886
4519 RIBAMONTAN AL MAR MO'MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 11/Carcross 15/¢ 3:20.690 3:20.690  +503 +38.389
4648LA FAYA SPORT DIEGO EXPOSITO HYUNDAI ACCENT 6/X3 6/3 3:25.026 3:28.313 3:23.895 3:23.895 +3.205 +41.594
4738 ESCUDERIA ZIZALE RACINMANUEL PEREZ MERCEDES 190 3/P2 5/4 PRP 3:24.235 3:24.235  +340 +41.934
4857 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 8/X2  8/2 JRP 3:28.544 3:28.275 3:45.126 3:28.275 +4.040 +45.974
4960 RIBAMONTAN AL MAR MO'JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 11 3:28.433 3:28.433  +158 +46.132
5052 OUVREUR-OLIMPO SERGIO LAVIN FORD FOCUS 9X2 92 3:33.493 3:29.842 3:29.842 +1.409 +47.541
5143 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PINA BMW 323E36 1/P1 7/13 CFG, PRF 3:30.348 3:30.348  +506 +48.047
5262 RALLYON JOSE DIEGO NISSAN GTR BLENDIO 1/GT/GTR 7/7 CFG 3:32.416 3:32.337 3:835.113 3:32.337 +1.989 +50.036
5361 LA FAYA SPORT IKER GONZALEZ SEAT MARBELLA 2/X1 2/1 3:50.602 3:50.602 +18.265 +1:08.301
5441 OUVREUR OLIMPO CARLOS DEL CERRO BMW 325 E30 /P2 /4 4:26.577 4:09.696 4:03.884

5515RALLYON MIGUEL ANGEL HERRERO YACAR CROSS /Carcross /8

56 38 ESCUDERIA ZIZALE RACINMANUEL PEREZ MERCEDES 190 /P2 /4 PRP 3:24.235

5746 LA TRAZADA SPORT RUBEN LAVIN PEUGEOT 206 GTI /X3 /3

5820 RIBAMONTAN AL MAR MO'VICTOR COLINA YA CAR CROSS /Carcross /8 3:07.932

5917 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM /Carcross /8 JRP

El Director de Carrera:
Jesus Antonio Aragon Villegas (DC-57-CT)
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